ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ
  22.04.2021 г.                                                                                      №  213

п. Юбилейный

О передаче в собственность Котельничского муниципального района Кировской области муниципального имущества
Руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее - Перечень). Прилагается.

2. Передать в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области муниципальное имущество согласно Перечня.

3. Направить настоящее решение в Котельничскую районную Думу Кировской области для согласования.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава Юбилейного

сельского поселения                                                           С.В.Червяков
Приложение

к решению Юбилейной сельской Думы

от 22.04.2021 № 213
Перечень муниципального имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

	N п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1.
	Иное имущество

	1.1.

	Сооружения водозаборные

	  д.Хмелевая

1984 год

Глубина 80 метров
	   142352,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.2.

	Сооружение водозаборное
	   Юбилейное с/п
	   1979 год

Глубина 130 метров
	  172071,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.3.

	Сооружения водозаборные
	   п.Юбилейный
	1975 год

Глубина 125 метров

78982,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.4.

	Сооружения водозаборные
	п.Юбилейный
	  1974 год
Глубина 102        метра
	     53056,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.5.

	Водопровод п.Юбилейный
	п.Юбилейный. ул.Дружбы, ул.Лесная
	  1973 год

Протяженность

1077 метров
	     36551,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.6.

	Водоснабжение п.Юбилейный
	п.Юбилейный
	  1980 год

Протяженность

3544 метров
	     177468,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.7.

	Водопровод

п.Юбилейный
	п.Юбилейный, ул.Октябрьская, ул.Мира, ул.Дружбы
	  1965 год

Протяженность

618 метров
	     127340,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.8.

	Водопровод

п.Юбилейный
	п.Юбилейный, ул.Мира
	  1971 год

Протяженность

842 метра
	     157768,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.9.

	Канализация
	п.Юбилейный
	  1984 год

Протяженность

3664 метра
	     32272,55
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.10.

	Сооружение

	Юбилейное с/п
	  1983 год
Площадь 3.4 кв.м.
	     625310,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»

	1.11.

	Сооружение

	п.Юбилейный
	  1976 год

Площадь 1 кв.м.
	     149530,00
	Решение Юбилейной сельской Думы от 15.10.2015 № 184 «О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Юбилейного сельского поселения объектов холодного водоснабжения и отведения от ООО «КП пос.Юбилейный»